
Portaria nº 0121/2013/PROGRAD, de 31 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Marilena de Menezes Silva Conde,
Matrícula 0386708, CPF 314.899.907-04 - orientador; Daniel
Costa Carvalho, Matrícula 2032840, CPF 099.184.097-62 e
Mariella Carmadelli Uzeda, Matrícula 325316, CPF
465.566.305-78 - titulares; Thiago de Azevedo Amorim,
Matrícula 1465516, CPF 102.634.757-27 e Camila Paula de
Oliveira, Matrícula 201213090007-9 - suplentes- para, sob
a presidência da primeira constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Illa Lopes Guimarães Proença, Matrícula
200803015-4, CPF 131.119.607-22, intitulada "Dinâmica da
população arbórea de um trecho de encosta de Floresta
Atlântica de Ilha da Marambaia, em um período de cinco
anos", a ser defendida em 20 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


